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Sosialisme 

Høyres Jt~~ -~f 
tilbakegang 
Av Erik Gjems-Onstad, Asker 
stadig ser vi ledende Høyre-represen
tanter forklare Høyres tilbakegang 
med at Arbeiderpartiet har «stjålet» 
Høyres saker. Dette er en dårlig og 
uholdbar unnskyldning. Aldri bar vårt 
land vært drevet så langt inn i sosialis
me, og spesielt internasjonal sosialis
me, som i dag. Men Høyres ledere har 
stort sett vært med på lasset og ikke 
sett farene ved utviklingen. 

Da Ap. innførte ordet velferdsstat; 
ville HØyre være med. I trygdesystemet 
gikk Høyre lenger enn Ap. En vesentlig 
del av industrien er sosialisert. Bank
vesenet har langt på vei lidd samme 
skjebne takket være regnskapstriks 
som Høyre ikke så farene ved. 

på det internasjonale plan sto Høyre 
last og brast med Arbeiderpartiet i å 
sosialisere all gavmildhet og veldedig
het ved å innføre statlig u-hjelp. Høyre 
var med på at hjelpen skulle gå til 
«progressive» stater. I enkelte tilfeller 
forsØkte riktignok Høyre å protestere, 
men sosialistiske og marxistiske regi
mer er kommet til makten eller blitt 
sittende i mange land i Afrika med 
støtte fra Høyre. Tanzania, Zimbabwe, 
Moc;ambique, Angola, Namibia, og nå 
senest Sør-Afrika, er gode eksempler 
på dette. 

Krigføring i andre land, både i og 
utenfor Europa, har stadig støtte fra 
Høyre. Kanskje spørsmål om medlem
skap i EU burde vurderes ut fra sam
me synsvinkel? 

I dag er det offentliges andel av vårt 
brutto nasjonalprodukt større enn 
noen gang, og vi har et konglomerat av 
støtteordninger som praktisk talt in
gen har oversikt over. Endelig begyn
ner Høyre såvidt å stramme inn på u
hjelpen. Men hva med alle de andre 
støtteordningene? Hva med f.eks. par
tistøtte og pressestøtte? 

trykk av at Høyres ledere gjemmer seg 
så godt de kan. 

Det er sørgelig, men ikke forbausen
de at Høyre taper terreng. 

Og hva med den internasjonalisering 
og oppløsning av vårt samfunn som 
skjer gjennom innvandringen? Her har 
Arbeiderpartiet begynt å stramme inn 
på sin egen p9litikk, mens man får inn-
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